
月 日 科目 費番 項目 入金 出金 残高
4 30 仮受金 一般会計より 425,717 425,717
4 30 通信費 4 ＮＴＴ4月分 2,747 422,970
4 30 調査管理費 5 会派アドバイザー料4月分 4,660 418,310
4 30 資料購入費 3 赤旗新聞縮刷版ＣＤ・議会と自治体4月分 5,260 413,050
5 12 調査管理費 5 事務局アルバイト料4月分 27,300 385,750
5 22 広報広聴費 1 読宣㈱　議会報告新聞折込代 378,630 7,120
5 25 その他経費 6 コジマ　ハブ・ランケーブル 3,100 4,020
5 29 政務調査費 0 平成2１年度前期政務調査費 2,520,000 2,524,020
5 29 仮受金 一般会計へ 425,717 2,098,303
5 29 通信費 4 アサヒネット4月分 6,667 2,091,636
5 29 広報広聴費 1 池端印刷（議会報告） 577,920 1,513,716
5 29 調査管理費 5 会派アドバイザー料5月分 4,660 1,509,056
5 31 資料購入費 3 赤旗新聞縮刷版ＣＤ・議会と自治体5月分 5,260 1,503,796
6 1 通信費 4 ＮＴＴ5月分 2,609 1,501,187
6 4 広報広聴費 1 リコーリース（印刷機）5、6月分 26,460 1,474,727
6 8 調査管理費 5 事務局アルバイト料5月分 17,380 1,457,347
6 16 資料購入費 3 職員録 700 1,456,647
6 29 その他経費 6 文具まつうら 61,822 1,394,825
6 30 調査管理費 5 会派アドバイザー料6月分 4,660 1,390,165
6 30 資料購入費 3 赤旗新聞縮刷版ＣＤ・議会と自治体6月分 5,260 1,384,905
6 30 通信費 4 ＮＴＴ6月分 2,675 1,382,230
7 6 広報広聴費 1 リコーリース（印刷機）7月分 13,230 1,369,000
7 15 広報広聴費 1 ホームページデザイン料他 70,000 1,299,000
7 15 資料作成費 2 ソフテック（トナーカートリッジ） 12,000 1,287,000
7 15 調査管理費 5 事務局アルバイト料6月分 31,800 1,255,200
7 15 通信費 4 アサヒネット5月分 6,667 1,248,533
7 15 通信費 4 アサヒネット6月分 6,667 1,241,866
7 17 広報広聴費 1 読宣㈱　議会報告新聞折込代 378,630 863,236
7 27 広報広聴費 1 池端印刷（議会報告） 577,920 285,316
7 27 資料作成費 2 ゼロックス4,5,6月分 1,311 284,005
7 31 その他経費 6 文具まつうら 21,309 262,696
7 31 調査管理費 5 会派アドバイザー料7月分 4,660 258,036
7 31 資料購入費 3 赤旗新聞縮刷版ＣＤ・議会と自治体7月分 5,260 252,776
7 31 通信費 4 ＮＴＴ7月分 2,828 249,948
8 4 広報広聴費 1 リコーリース（印刷機）7月分 13,230 236,718
8 6 資料作成費 2 情報公開　コピー代 2,120 234,598
8 7 受取利息 0 預金利息 92 234,690
8 31 通信費 4 ＮＴＴ8月分 2,644 232,046
8 31 調査管理費 5 会派アドバイザー料8月分 4,660 227,386
8 31 資料購入費 3 赤旗新聞縮刷版ＣＤ・議会と自治体8月分 5,260 222,126
9 4 広報広聴費 1 リコーリース（印刷機）8月分 13,230 208,896
9 9 調査管理費 5 事務局アルバイト料8月分 7,460 201,436
9 28 その他経費 6 文具まつうら 10,196 191,240
9 28 通信費 4 アサヒネット7月分 6,667 184,573
9 28 通信費 4 アサヒネット8月分 6,667 177,906
9 30 政務調査費 0 平成2１年度後期政務調査費 2,520,000 2,697,906
9 30 調査管理費 5 会派アドバイザー料9月分 4,660 2,693,246
9 30 資料購入費 3 赤旗新聞縮刷版ＣＤ・議会と自治体9月分 5,260 2,687,986
9 30 通信費 4 ＮＴＴ9月分 2,640 2,685,346
10 5 広報広聴費 1 リコーリース（印刷機）9月分 13,230 2,672,116
10 7 調査管理費 5 事務局アルバイト料9月分 23,840 2,648,276
10 31 調査管理費 5 会派アドバイザー料10月分 4,660 2,643,616
10 31 資料購入費 3 赤旗新聞縮刷版ＣＤ・議会と自治体10月分 5,260 2,638,356
11 2 通信費 4 ＮＴＴ10月分 2,795 2,635,561
11 4 広報広聴費 1 リコーリース（印刷機）10月分 13,230 2,622,331
11 10 その他経費 6 文具まつうら 5,098 2,617,233
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11 10 その他経費 6 ふるき（事務用品）10月分 4,170 2,613,063
11 10 通信費 4 アサヒネット9月分 6,667 2,606,396
11 10 資料作成費 2 ゼロックス7,8,9月分 596 2,605,800
11 27 調査管理費 5 事務局アルバイト料10月分 5,460 2,600,340
11 30 調査管理費 5 会派アドバイザー料11月分 4,660 2,595,680
11 30 資料購入費 3 赤旗新聞縮刷版ＣＤ・議会と自治体11月分 5,260 2,590,420
11 30 通信費 4 ＮＴＴ11月分 2,643 2,587,777
12 3 その他経費 6 文具まつうら 37,497 2,550,280
12 4 広報広聴費 1 リコーリース（印刷機）11月分 13,230 2,537,050
12 15 広報広聴費 1 ホームページ更新料他 29,500 2,507,550
12 16 調査管理費 5 事務局アルバイト料11月分 5,960 2,501,590
12 24 通信費 4 政策要望郵送 21,120 2,480,470
12 25 その他経費 6 文具まつうら 31,277 2,449,193
12 25 通信費 4 アサヒネット10月分 6,667 2,442,526
12 25 通信費 4 アサヒネット11月分 6,667 2,435,859
12 31 調査管理費 5 会派アドバイザー料12月分 4,660 2,431,199
12 31 資料購入費 3 赤旗新聞縮刷版ＣＤ・議会と自治体12月分 5,260 2,425,939
1 4 広報広聴費 1 リコーリース（印刷機）12月分 13,230 2,412,709
1 4 資料作成費 2 リコーリース（ｺﾋﾟｰ機）09.12-10.3再ﾘｰｽ料 2,940 2,409,769
1 4 通信費 4 ＮＴＴ12月分 2,627 2,407,142
1 27 広報広聴費 1 読宣㈱　議会報告新聞折込代 376,267 2,030,875
1 27 調査管理費 5 事務局アルバイト料12月分 35,800 1,995,075
1 31 調査管理費 5 会派アドバイザー料1月分 4,660 1,990,415
1 31 資料購入費 3 赤旗新聞縮刷版ＣＤ・議会と自治体1月分 5,260 1,985,155
2 1 通信費 4 ＮＴＴ1月分 8,823 1,976,332
2 4 広報広聴費 1 リコーリース（印刷機）1月分 13,230 1,963,102
2 12 受取利息 0 預金利息 297 1,963,399
2 25 通信費 4 アサヒネット12月分 6,667 1,956,732
2 25 通信費 4 アサヒネット1月分 6,667 1,950,065
2 25 資料作成費 2 ゼロックス10,11,12,1月分 1,566 1,948,499
2 25 広報広聴費 1 池端印刷（議会報告） 631,680 1,316,819
2 25 資料購入費 3 滋賀民報合本０９年版 12,000 1,304,819
2 28 調査管理費 5 会派アドバイザー料2月分 4,660 1,300,159
2 28 資料購入費 3 赤旗新聞縮刷版ＣＤ・議会と自治体2月分 5,260 1,294,899
3 1 通信費 4 ＮＴＴ2月分 2,555 1,292,344
3 4 広報広聴費 1 リコーリース（印刷機）2月分 13,230 1,279,114
3 11 調査管理費 5 事務局アルバイト料1月分 9,960 1,269,154
3 11 調査管理費 5 事務局アルバイト料2月分 3,960 1,265,194
3 29 その他経費 6 文具まつうら 10,196 1,254,998
3 29 その他経費 6 ふるき（事務用品）2月分 8,164 1,246,834
3 29 通信費 4 アサヒネット2月分 6,667 1,240,167
3 31 通信費 4 ＮＴＴ3月分 2,753 1,237,414
3 31 広報広聴費 1 池端印刷（議会報告） 577,920 659,494
3 31 広報広聴費 1 読宣㈱　議会報告新聞折込代 376,267 283,227
3 31 資料作成費 2 コピー代 3,700 279,527
3 31 調査管理費 5 会派アドバイザー料3月分 4,660 274,867
3 31 資料購入費 3 赤旗新聞縮刷版ＣＤ・議会と自治体3月分 5,260 269,607
4 6 調査管理費 5 事務局アルバイト料3月分 27,840 241,767
4 8 その他経費 6 文具まつうら 10,196 231,571
4 15 通信費 4 アサヒネット3月分 6,667 224,904
4 15 資料作成費 2 ゼロックス2,3月分 1,032 223,872
4 28 広報広聴費 1 ホームページ更新料他 31,100 192,772
5 31 通信費 4 ＮＴＴ4月分 2,677 190,095

190,095
5,466,106 5,276,011

一般会計よりの仮受金 425,717 425,717
5,040,389 4,850,294


